
Zoznam vystavených objednávok 06/2019 

Obec Úbrež 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Por.č. Č.obj. 
Popis objednaného plnenia 

Dátum Dodávateľ IČO Vybavuje 

1. 6/2019 
Vypracovanie štúdie stavby: “Úbrež – 
Rekonštrukcia a výstavba chodníkov  
v obci“ 
 

05.06.2019 mmm architects s.r.o. 51 475 685 Ing. Martin Hvižďak 

2.      

3.      

4.      

5.      


